umU)
u<à

CAMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

àAeâôvâbo
ISaIa das Sessões iª./ºª QS

Requerimento Nº /2025
& _,. «,,—v.—

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

PINTURA DA MALHA VIÁRIA EM TODA EXTENSÃO PAVIIIIIENTADA DA ESTRADA
DOM RODRIGO ENTRE AVENIDA MARCELO PUPPI E RUA ANGELO ZANETI .

A pintura da malha viária na Estrada Dom Rodrigo, entre a Avenida Marcelo Puppi e
a Rua Angelo Zaneti, é essencial para melhorar a segurança no trânsito, garantir a
visibilidade da sinalização, organizar o fluxo de veiculos e reduzir o risco de acidentes,
especialmente em trechos críticos e com alto movimento.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 29 de Abril de 2025

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP: 83601—450 W 612/20!5
Fone/Fax: (41) 3392-1717 05/95/35

www.campolargo.pr.gov.br
%

'